
信阳龙潭大酒店主楼、裙楼租赁服务项目流标公告

（招标编号：HNHX-20240901）

       
一、内容：

   一、项目名称：信阳龙潭大酒店主楼、裙楼租赁服务项目；

二、项目编号：HNHX-20240901；

三、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 09月 10日在《中国采购与招标网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布；

四、开标日期：2024年 09月 23日 09时 00分

五、流标原因：截止开标时间，投标单位不足三家，按流标处理。

六、联系方式

采购人：信阳龙潭大酒店

地  址：河南省信阳市浉河区北京大街 245号

联系人：赵先生

联系方式：13969761109

代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

地址：信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号

联系人：李先生

电话：18637660657（办）

监督单位：信阳市平桥区供销合作社联合社

联系方式：0376-6256263

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市平桥区供销合作社联合社。                    

三、联系方式

   招 标 人：信阳龙潭大酒店                         

   地    址：河南省信阳市浉河区北京大街 245号                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13969761109                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18637660657（办）

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T10:44:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T10:45:30+0800
	BJ
	ePolicy




